

5. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Бруківка	46 м ²	300,00	13800,00
2.	Бордюри	55 шт.	120,00	6600,00
3.	Парковий стіл з лавами	6 шт.	7000,00	42000,00
4.	Парковий стіл з лавою	1 шт.	6000,00	6000,00
5.	Паркан дерев'яний	32 м	500,00	16000,00
6.	Намет із полікарбонату з доставкою і установкою	60 м ²	1800,00	108000,00
7.	Рослинність (саджанці туї)	10 шт.	100,00	1000,00
8.	Рослинність (ялина блакитна)	4 шт.	651,00	2604,00
9.	Рослинність (саджанці клена)	10 шт.	200,00	2000,00
10.	Дошка поворотна	1 шт.	1996,00	1996,00
	Всього:			200000,00
Орієнтована вартість проєкту				200000,00

6. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.